
ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
лично-командные соревнования на Кубок Москвы по рыболовному спорту

ловля спиннингом с лодок командные соревнования (0920181811Л)

23 Сентябрь, 2017 Московская обл., Рузское вдхр., РСБ "Рузский дом рыболова"

М
ес

то

Команда

Пары (экипажи)
Первый тур Второй тур

Парный зачет
Парный зачет Командный зачет Парный зачет Командный зачет

ФИО

М
ес

то

М
ес

то

М
ес

то

1 Ахтуба-77

Теребилин К.В. мс
9 10,0

13,0

7,0

8,0

17,0 6

21,0
Ходос Д.В. 1

Медведев А.С. кмс
11 3,0 1,0 4,0 1

Моргун Ю.А. мс

2

Корнев О.А. мс
8 2,0

14,0

3,0

13,0

5,0 2

27,0
Мальцев А.М. мс

Пучков К.А. 2
16 12,0 10,0 22,0 13

Деменков А.А. мс

3 Квест Фишинг

Козлитин А.А. кмс
15 6,0

17,0

5,0

14,0

11,0 4

31,0
Бабкин И.В. б/р

Ализаренко А.В. кмс
5 11,0 9,0 20,0 10

Шиков Д.В. кмс

4 Артуда

Морозов В.А. кмс
4 5,0

9,0

13,0

27,0

18,0 7

36,0
Козьмин М.В. кмс

Осипов Р.Ю. кмс
2 4,0 14,0 18,0 8

Микожанс Э.В. кмс

5

Жестовский А.В. б/р
3 7,0

24,0

2,0

13,0

9,0 3

37,0
Кулаков А.В. 1

Тепляков А.Н. кмс
18 625 17,0 11,0 28,0 16

Ильин Ф.Ю. кмс

6

Поповцев А.В. мк
14 13,0

14,0

8,0

26,0

21,0 12

40,0
Бонин М.Д. б/р

Постных А.В. б/р
12 1,0 152 18,0 19,0 9

Баринов А.Ю. б/р

7 ОнлиСпин

Холуев М.А. мс
7 8,0

22,0

6,0

21,0

14,0 5

43,0
Угольков Д.В. 2

Кудинов И.А. 1
6 14,0 15,0 29,0 17

Кудинов В.А. 1

8 ЦОВУ

Базаров С.А. кмс
17 642 16,0

25,0

4,0

21,0

20,0 11

46,0
Бакин Д.И. 1

Ветров А.Н. мс
10 9,0 684 17,0 26,0 14

Калашников Н.А. кмс

9 МСО РиО

Субботин А.Ю. кмс
13 120 18,0

33,0

729 16,0

28,0

849 34,0 18

61,0
Серов Г.И. мс

Ларионов А.А. 1
1 15,0 12,0 27,0 15

Ушаков Р.В. 1

Главный судья соревнований

Командный 
зачет

разряд 
звание

Старт.
номер

Вес
улова

Вес
улова

Сумма
мест

Вес
улова

Вес
улова

Сумма
мест

Сумма
баллов

Сумма
мест

Сумма
баллов

Сумма
мест

2 364

7 262

2 322

7 182

4 686

14 444

4 898 4 860 9 758

Студия 
Спорт.Спиннинг

а

4 976

6 681

3 311

5 052

8 287

11 733

1 705 1 741 3 446

3 270

5 477

2 916

5 126

6 186

10 603

2 207 2 210 4 417

3 342

6 935

1 467

2 643

4 809

9 578

3 593 1 176 4 769

Кастинг Клуб 
— Волжанка

3 030

3 655

3 866

5 423

6 896

9 078

1 557 2 182

Фишинг 
Визардс

1 657

8 953

2 216

2 368

3 873

11 321

7 296 7 448

2 991

4 478

2 855

3 865

5 846

8 343

1 487 1 010 2 497

3 425

2 990

3 674

3 632

7 099

2 783 3 467

1 485 2 201 3 686

1 365 1 472 2 837

48 351 37 534 85 885

Ю.В. Пшеничный  
спортивный судья Всероссийской категории


